
 

 

 

 

Service Scolaire n°991 : 

CHIRAC - MENDE  

(Aller) 

 

  

Sens: VERS MENDE 

Course: 991 

Période de circulation: Scol 

Fréquence: L,M,M,J,V 

Chirac - Arrêt Bus 6h50 

Monastier - Boulangerie 6h53 

Chanac - Les Salelles 7h05 

Chanac - Ressouches 7h08 

Chanac - Les Plaines 7h10 

Esclanedes - Le Bruel 7h15 

Barjac - Centre - 

Balsièges - Le Villaret - 

Mende - Foirail 7h30 

Mende - Notre Dame 7h35 

Mende - Chaptal-Brouillon 7h40 

Mende - Technique 7h45 
Mende - CFA 7h50 

Les horaires des services scolaires sont donnés à titre indicatif. Vous devez toujours être à l’arrêt quelques 

minutes avant l’horaire indiqué. 



 

 

 

Service Scolaire n°991 :  

CHIRAC - MENDE 

(Retour) 

 

Sens: DE MENDE  

Course: 991 991 

Période de circulation : Scol Scol 

Fréquence : L,M,J,V Mercredi Midi 

Mende - Foirail 17h55 12h00 

Mende - Notre Dame 18h00 12h05 

Mende - Chaptal- Bourillon 18h03 12h10 

Mende - Technique 18h08 12h15 

Balsièges - Le Villaret - - 

Barjac - Centre - 12h35 

Esclanedes - Le Bruel 18h15 12h40 

Chanac - Les Plaines 18h20 12h45 

Chanac - Ressouches 18h27 12h47 

Chanac - Les Salelles 18h30 12h50 

Monastier - Boulangerie 18h40 13h00 

Chirac - Arrêt Bus 18h45 13h05 

 

 
Les horaires des services scolaires sont donnés à titre indicatif. Vous devez toujours être à l’arrêt quelques 

minutes avant l’horaire indiqué. 


